(Павлодарэнергосбыт>>
жауапкерщiлiгi

шекгеулi серiпестiгi
Товарищество с
ограниченной

ответственностью
<< П а вл ода рэ н е р го с бытrrПЛВЛОМРЭНЕРГО

БYЙрык
/t t,r JOJj
l lавлодар каласы

прикАз
xn_/7_Z!! _

город Павлодар

об утверждении изменений к Перечню
закупаемьж на 202З год ТоО''ПЙооЙэнергосбыт''
товаров, па!от и услуг,_затраты на которые rIитываютсяпри угверждении тарифов (цен, ставок Ьооръв; или их предельньжуровней и тарифньж смет на регулируемые услуги
Руководствуясь пункт ом 44 Пччр"о осуществления деятелъности субъектал,rимонополий, утверждёЕных Приказом МНЭ PK;i3 Й cTa2r;l9.oou Й i3 (д*". - _

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить внесенные LкПавлодар,""р,ilо"""r;;й;#ТТff;J,о#:ý;'ы:шfiт"lт#:""?а;ьL""?

;:ff.Ч"аЬ"::пЁхЁ;i"fi?#lr};j:*"*{iроu""t " ""pi,6"",* смет IIа регулируемые
2, Коммер,::т9,уjтделу

"
Ьооr".r.твии с прu"'#;rН;ТI#"ýТJЬ.п*.оный

ПереченьНа 202З ГОД В РГУ i'Д'"ЬР"*Й
Ч:у"*з- ;;-;..rr*;;;;;';"r..r"."""о

монополийминистерства национальной экономики Рк по Пч"""очi.кой области) для сведения.3, Контроль за исполнением Еастоящего приказа оставляю за собой.

, естественных
Правила),

И.о. генерального лиректора
Б.М. Альханов

Исп.: Коммерческий отдел
Манап I.K.
тел.: 39-96-7б

Рассылка: дело, КО, УМТО АО dАВЛОДАРЭНЕРГО)).

008431

,'i/t

i:di::1Tffi

Приложение Jrlbl к приказу Ng П29Ч_от ll . р/. zоzз г.
Изменения к перечню закупаемых на 2023 год тоО "Павлодарэнергосбыт'' товаров, работ иУСЛУГ' ЗаТРаТЫ На КОТОРЫе УЧИТЫВаЮТСЯ ПРИ УТВеР)ЦДеНИИ ТаР"фо* (цен, ставок сборов)или иХ предельнLIх уровнеЙ и тарифнЫх смеТ на регулируемые услуги

м
п/п

наименование Ед.
IIз]лI.

шт.

Объем
закупа

Сумма в
тенге без

ндс

Сумма
тенге с

Н[С=l2Yо

Срок
закупа

Способ
закупа

41l

Системный бБ* НР 290 G9 i7-
|2700/16GВl512 Winl lPro + Мышь
проводная НР l25 USB Black +

Клавиатура проводная НР l25 USB
Black + Microsoft Office Ноmе arrd
Business 202l, lПК, ВОХ (Т5D-()З545)+
+Моцитор НР P24h

l 786 500,00 880 880,00
з-4

квартал конк)рс

412

чиL;r9мныи олок нР 290 G9 Corcl i5-
l2400/8GB/5l2GB SSD/Winl l Рrо +
Монитор НР Р24h + Мышь проводная
НР l25 USB Black + клавиатура
проводная нР l25 USB Black +
Microsoft Office Ноmе and Business 202l,
lПк, ВОх 1t'sо-озs+s)+ +Монитор нр
P24h

шт.
25 |6 892 500,00 18 9l9 600,00

з-4
кварftш конкурс

4lз lvr\Py гlr w lAZEA НР LaserJet Рrо МFР
M428dw Рriпtеr шт.

l2 3 240 000,00 з 628 800,00
з-4

квартzrл зцп
4l4 к4нср Lanon lmаgеFогmulа DR-Si 150

С.rетц r, 6

шт.
l з60 000,00 403 200,00

з4
квартал зцп

4l5 lкаr l (-lb шт.
9 з 420 000,00 3 8з0 400,00 з-4

зцп
4lб 4х канал ьны й ;;;;;;;;;; *=::::- квар,гал

н ik vi s i on Ds ;;;;Nl]a;'fi """
видеорегистратор IP 4-х канал

Pd UIJ

и

шт.
2 l08 000,00 l20 960,00

з-4
квартал зцп

41,7
шт. 2

l l8 000,00
l з-4

l32 160,00 | *"up.- зцп

4l8
IP
_ -_.л*-_*".-уg DпJtрtпfl)r)l Jlvlll rlILooK
IPC-T250H - 5МП ИК сетевая
видеокамера (Тuпеt)

шт, l,|
663 000,00 742 560,00

з-4
KBapTaUI

зцп

4l9 rI билсuкамера внуценняя 4мп
Hikvision DS-2СD244ЗG0-IW (2,8 мм)
IР-кубическая видеокамера 4 МП, WiFI

шт,

м.

9
з78 000,00 423 360,00

34
квартал

зцп

420
КАБЕЛЬ; Pa.Lan U/UTP ТutГ-_-
ПАРИТЕТ PARLAN U/UTP САТ 5Е
4х2х0,52 рVс/рЕ кАБЕль (проЕ}од).
Длина в упаковке З05 м

1220
з66 000,00 409 920,00

з-4
квартал зцп

42l

422

]\,,I у . l,J л-\Jаmе гrьz l )LEL)

т д

IIIT. J
l80 000,00 20l 600,00

з-4
квартirл зцп

Ро Е 4'порта Н t,*"; ;fi"-ffi ;'Ж;1;"О шт. 1з
l80 l80,00 20l 801,60

з-4
квартал зцп

42з
r\vшrмy lal up б-канальный коммутат.ор
РоЕ 8 портов Hisourse Hi -FOS2"OFBL:A шт. 2

з9 600,00 44 з52,00
з-4

квартrlл зцп

RJ 45 SHIP 5е S9OIA коннектор

Жесткий диск 4ТЬ WD4OPURX РфЪ
Western Digital

Жесткий диск бТЬ WD6OPURX РurрБ
Western Digital